C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia
1 09/05/2018 12:30:01

-4

Provincia di Frosinone
Medaglia d'Argento al Mento Civile
Piazza Municipio ~ C.A.P.03040 - Telefono 0776952021 ~ FAX 0776953014

- comunediausonia@libero.it — PEC: comunediausonia@postecert.it
sito web: www.comune.ausonia.fr.it

ORDINANZA n. 24/18
IL SINDACO

Preso Atto che a seguito di sopralluogo si & verificata la presenza di Blatte
nell'androne della scuola materna di Selvacava;

Considerato che a tal fine il personale della dita RAF multiservis S.r.l. di Spigno
Saturnia (LT) provvedera ad effettuare adeguato intervento tecnico di disinfestazione
a partire dal giorno Mercoledi 09/05/2018 alle ore 11.00, con I'utilizzo di specifiche
sostanze chimiche;

Considerato che dette sostanze potrebbero risultare dannose a persone ed animali in
caso di perdurata esposizione,

Preso atto che a tutela della sicurezza e salute pubblica, ed al fine di agevolare le
operazioni degli interventi di disinfestazione all'interno ed all'esterno dell'edificio
scolastico, tramite I'utilizzo di specifiche sostanze chimiche

Ritenuto opportuno nell'interesse della salute e dell'igiene pubblica disporre la
chiusura della sede scolastica in argomento a partire dalle ore 8.30 di Mercoledi
09/05/2018 fino alle ore 15.50 di Venerdi 11/05/2018;

Visto il T.U. leggi Sanitarie

Visto I'art. 50 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000

Visto D. Lgs. n° 152 del 03 aprile 2006

ORDINA

1- la chiusura immediata della scuola materna di Selvacava in data 09/05/2018
fino al giorno 11/05/2018;

2- Il divieto di transito e stazionamento di persone ed animali nelle aree
interessate;

3- Prima della riapertura della sede scolastica il personale preposto dovra
effettuare I'areazione e pulizie dei locali.

Dispone
La pit ampia diffusione della presente ordinanza sara assicurata attraverso i mezzi
ritenuti piti idonei oltre che quelli istituzionali.

Ausonia li 09/05/2018

QOMUNE DI AUSONIA
= di Frosinone o
M.Wtﬂﬂ"a‘wzmi' 2 O e
.pu:\:ﬂ atto & stat‘o Wbb‘mm‘ s‘o'w: S i{';{f"\ Il Sindaco
leSuzionale di questo Com! IR g, e .
Bebbiico da ogg) @ vi imarrh pubol gl 5’\’:‘1 I (Bepedette Cardil
i ,)\— ..\.v;\_;‘/.--

N, L
- 9 &
AN



